АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Управление образования администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район

ПРИКАЗ № 136

от 19.06.2019 года

Об утверждении списков детей,

зачисляемых в дошкольные

образовательные  организации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район

        В целях комплектования дошкольных образовательных организаций

Камышловского муниципального района на 2019-2020 учебный год, на

основании административного регламента муниципальной услуги от

13.10.2016  года  № 379  « Приѐм заявлений, постановка на учѐт и зачисление

детей в образовательные организации, реализующие основную

общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  списки  детей  зачисляемых  в дошкольные

образовательные  организации Камышловского муниципального

района (Приложение №1)

2. Выписать путѐвки для детей в дошкольные образовательные

организации  в соответствии со списками

3. Руководителям образовательных организаций реализующим

программу  дошкольного  образования  осуществить  зачисление детей

в образовательные организации согласно утверждѐнным спискам.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста Управления образования администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

Коряпину М.А.

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                Н.И.Павлюченко

Приложение № 1 к приказу Управления

образования  администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный

район от 19.06.2019 год  № 136

Список детей, зачисляемых в дошкольные образовательные организации

Камышловского муниципального района на 2019-2020 гг.

МКДОУ Баранниковский детский сад
№

п/п

ФИ ребенка Дата

рождения

группа

1 Кукулеско Анастасия 02.11.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

2 Шульгина Елизавета 04.10.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

3 Шалягина Софья 17.10.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

4 Титов Виталий 14.12.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

5 Кайгоровдова Анна 27.08.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

6 Воронин Ярослав 21.10.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

7 Верещагина Ксения 06.02.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

8 Чуркин Матвей  25.10.2017  вторая группа раннего возраста (2-3 года)

9 Сушенцева Ксения 21.11.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

10 Рыженкова Алиса 24.03.2017 вторая группа раннего возраста (2-3 года)

Филиал Баранниковского детского сада  – Зареченский детский сад
№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Кадыков Сергей 27.01.2018 первая разновозрастная (1,5-4 г)

2 Коновалов Кирилл 18.04.2017 первая разновозрастная (1,5-4 г)

3 Худяков Кирилл 08.06.2017 первая разновозрастная (1,5-4 г)

4 Берденов Сайлау 26.02.2017 первая разновозрастная (1,5-4 г)

5 Машьянова Алиса 03.11.2016 вторая разновозрастная (4-7л)

Филиал Баранниковского детского сада – детский сад п. Новый

№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Устюгов Анатолий 09.06.2017 первая разновозрастная (2-4г)

2 Чикунова Дарина 16.10.2017 первая разновозрастная (2-4г)

3 Чикунова Арина 16.10.2017 первая разновозрастная (2-4г)

4 Лихачева Олеся 22.02.2017 первая разновозрастная (2-4г)

5 Кренина Ксения 25.12.2017 первая разновозрастная (2-4г)

6 Вандышев Дмитрий 07.03.2017 первая разновозрастная (2-4г)

7 Артемова Арина 04.01.2017 первая разновозрастная (2-4г)

8 Чуркина Валерия 30.04.2017 первая разновозрастная (2-4г)

Филиал Баранниковского детского сада – Фадюшинский детский сад

№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1. Пульников Максим 06.09.2016 первая разновозрастная (3-6 л)

2.  Симанов Ярослав 01.08.2016 первая разновозрастная (3-6 л)

МКДОУ Захаровский детский сад

№ ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Прохорова Ульяна

16.11.2017 Младшая от 1,5 до 3

2 Дубровина Дарья

19.04.2017 Младшая от 1,5 до 3

3 Дойников Егор

04.05.2017 Младшая от 1,5 до 3

4 Бессонова София

03.10.2017 Младшая от 1,5 до 3

5 Николин Артемий

10.05.2017 Младшая от 1,5 до 3

6 Макаров Евгений

05.02.2018 Младшая от 1,5 до 3

7 Маркелова Валерия

14.02.2018 Младшая от 1,5 до 3

МКДОУ Октябрьский детский сад

№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Ялунина София

11.08.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

2 Сенцова Стефания

21.02.2018  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

3 Сенцова Станислава

21.02.2018  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

4 Веретова Виктория

10.11.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

5  Падерин Денис

16.06.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

6 Фомин Матвей

15.08.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

7 Цымбалюк Елизавета

03.10.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

8 Абишева Айдана

07.08.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

9 Шатрова Ирина

19.10.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

10 Ялунин Тимофей

28.12.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

11 Макарова Юлия

09.01.2018  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

12 Федотова Таисия

28.10.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

13 Мельникова Алина

03.04.2017  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

14 Петыркаева Полина

Сергеевна

04.02.2018  Группа раннего возраста (от 1,6 до 3)

№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Исакова Анна

30.01.2017  Младшая группа (3-4 года)

2 Исупова Анастасия

02.04.2016 Младшая группа (3-4 года)

3 Москвина Арина

12.01.2017  Младшая группа (3-4 года)

МКДОУ Скатинский детский сад

№

п/п

ФИ ребенка  Дата рождения Группа

1 Акулов Семен  24.08.2017
Первая группа

раненого возраста

2 Антонов Степан  30.03.2018
Первая группа

раненого возраста

3 Баранова Екатерина  29.04.2018
Первая группа

раненого возраста

4 Васьков Илья  13.12.2017
Первая группа

раненого возраста

5 Дунаев Григорий  20.03.2018
Первая группа

раненого возраста

6 Койлов Роман  30.09.2017
Первая группа

раненого возраста

7 Липенко Екатерина  16.08.2017
Первая группа

раненого возраста

8 Лопатин Максим  27.12.2017
Первая группа

раненого возраста

9 Малышева Александра  04.04.2018
Первая группа

раненого возраста

10 Меньшикова София  22.02.2018
Первая группа

раненого возраста

11 Порошина Екатерина  24.01.2018
Первая группа

раненого возраста

12 Поторочин Виктор  13.01.2018
Первая группа

раненого возраста

13 Ручьев Илья Алексеевич 14.02.2018
Первая группа

раненого возраста

14 Устюгов Анатолий  09.06.2017
Первая группа

раненого возраста

15 Яковлев Константин  21.02.2018
Первая группа

раненого возраста

16 Балашова София 11.01.2018
Первая группа

раненого возраста

17
Лавникович Алиса

19.02.2018

Первая группа

раненого возраста

Филиал Скатинского детского сада – Чикуновский детский сад
№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Волков Николай  22.11.2017
Разновозрастная

группа № 2

Филиал Скатинского детского сада – Голышкинский детский сад

№

п/п

ФИ ребенка Дата рождения Группа

1 Саутбекова  Анелия 25.05.2016
Разновозрастная

группа

МКДОУ Галкинский детский сад

№

п/п

ФИ ребѐнка Дата

рождения

Группа

1 Ященко Полина

22.06.17 Группа раннего возраста

2 Худяков Артѐм

09.06.17 Группа раннего возраста

3 Жунусов Саян

07.08.17 Группа раннего возраста

4 Дубровин Сергей

21.05.17 Группа раннего возраста

5 Ручьев Константин

12.11.17 Группа раннего возраста

6 Бурухина Надежда

21.07.17 Группа раннего возраста

7 Злобина Ася

18.11.17 Группа раннего возраста

8 Косогова Злата

10.10.17 Группа раннего возраста

9 Насонова Алина

13.11.17 Группа раннего возраста

10 Щербак Кристина

05.05.17 Группа раннего возраста

11 Лошманов Макар

25.08.17 Группа раннего возраста

12 Матвеева Эвелина

12.05.17 Группа раннего возраста

13 Боровков Тимофей

01.09.17 Группа раннего возраста

14 Юдина Полина

13.09.17 Группа раннего возраста

15 Соколова Полина

26.01.17 Группа раннего возраста

16 Зайдов Тимур

26.09.17 Группа раннего возраста

17 Дорофеева Василиса

21.09.17 Группа раннего возраста

18 Замятина Марина

28.02.17 Группа раннего возраста

19 Попов Роман

21.10.17 Группа раннего возраста

МКДОУ Порошинский детский сад № 12

№

п/п

ФИ ребенка  Дата рождения Группа

1 Зайцев Егор Алексеевич

26.02.2017  Группа раннего

возраста

2 Рагимов Юсуф Чингизович

18.04.2017  Группа раннего

возраста

3 Ханмирзаева Зухра Надировна

27.06.2017  Группа раннего

возраста

4 Панков Роман Павлович

04.06.2017 Группа раннего

возраста

5 Беляев Валерий Евгеньевич

20.07.2017 Группа раннего

возраста

6 Касенов Руслан Каиргельдыевич

23.05.2017 Группа раннего

возраста

7 Зарипов Данис Дмитриевич

01.02.2017 Группа раннего

возраста

8 Мошкина Полина Евгеньевна

13.10.2017  Группа раннего

возраста

9 Насыбуллов Айдар Айратович

07.05.2017 Группа раннего

возраста

10 Юнакова Маргарита Ивановна

21.07.2017 Группа раннего

возраста

11 Бааль Полина Станиславовна

13.09.2017 Группа раннего

возраста

12 Кашапова Ксения Руслановна

12.11.2017  Группа раннего

возраста

13 Громова Софья Константиновна

31.08.2017  Группа раннего

возраста

14 Бердюгин Михаил Андреевич

02.01.2017 Группа раннего

возраста

15 Колокольцова Милана Евгеньевна

02.01.2017 Группа раннего

возраста

16 Фатихова Ралия Фанисовна

11.01.2018 Группа раннего

возраста

17 Варлакова Екатерина Максимовна

17.10.2017 Группа раннего

возраста

18 Логвинович Лидия Александровна

03.01.2018 Группа раннего

возраста

19 Карпова Стефания Ивановна

18.02.2017 Группа раннего

возраста

20 Колясникова Мария Дмитриевна

05.01.2018 Группа раннего

возраста

21 Андреева Варвара Витальевна

01.11.2017 Группа раннего

возраста

22 Амержанова Айсана Ержановна

24.04.2017 Группа раннего

возраста

23 Орипова Софья Александровна

24.02.2018 Группа раннего

возраста

24 Нагорный Евгений Дмитриевич 21.10.2017  Группа раннего

возраста

25 Шевцова Екатерина Алексеевна

22.07.2017 Группа раннего

возраста

26 Юдин Савелий Андреевич

29.12.2017 Группа раннего

возраста

27 Латыпов Ратмир Ринатович

06.07.2017 Группа раннего

возраста

28 Назирова Анастасия Рустамовна

12.05.2017 Группа раннего

возраста

29 Шкерин Иван Александрович

03.11.2017 Группа раннего

возраста

30 Капов Ибрагим Астемирович

31.03.2017 Группа раннего

возраста

31 Сайфеев Ренат Рустамович

17.02.2017 Группа раннего

возраста

32 Рогозина Ксения Николаевна

16.02.2017 Группа раннего

возраста

33 Милюкова Валерия Денисовна

21.07.2017 Группа раннего

возраста

34 Клементьев Максим Денисович

26.12.2016 Младшая группа

35 Грибанова Елена Алексеевна

14.01.2017 Группа раннего

возраста

36 Чубанова Ясмина Кемрановна

06.12.2017 Группа раннего

возраста

37 Тышкимбаев Марат Артурович 03.12.2017  Группа раннего

возраста

38 Гришан Дарья Игоревна 28.04.2017  Группа раннего

возраста

39 Бабаев Фарид Руслан Оглы

11.10.2016  Младшая группа

40 Варганов Роман Андреевич

11.04.2016  Младшая группа

МКДОУ Обуховский детский сад

№ ФИО ребенка Дата рождения Группа

1 Меньшенин Артем Александрович 08.05.2017 2 группа раннего

возраста

2 Максимова Дарья Сергеевна 01.07.2017  2 группа раннего

возраста

3 Мецгер Антон Михайлович 17.05.2017  2 группа раннего

возраста

4 Ужегова Мария Алексеевна 23.10.2017 1 группа раннего

возраста

5 Желнина Виктория Алексеевна 20.10.2017 1 группа раннего

возраста

6 Кузнецов Степан Константинович 17.12.2017 1 группа раннего

возраста

7 Андреева Алиса Александровна 03.02.2018 1 группа раннего

возраста

8 Сидорова Елизавета Сергеевна 02.02.2018 1 группа раннего

возраста

9 Памятных Максим Витальевич 06.01.2018 1 группа раннего

возраста

10 Холова Зарина Холовна 20.12.2017 1 группа раннего

возраста

11 Мельник Егор Вадимович 30.01.2018 1 группа раннего

возраста

12 Южанин Владислав Васильевич 11.10.2017 1 группа раннего

возраста

13 Нуртдинов Владислав Денисович 28.06.2017  1 группа раннего

возраста

14 Данилова Алена Васильевна 19.01.2018 1 группа раннего

возраста

15 Шемякин Степан Игоревич 12.03.2018 1 группа раннего

возраста

16 Пелевин Арсений Алексеевич

13.07.2016 Младшая группа

17 Дрибунова Анна Ильинична

12.06.2016 Младшая группа

18 Дрибунов Михаил Ильич

12.06.2016 Младшая группа

19 Печеркин Тимур Павлович

08.05.2015 Средняя группа

20 Мокина Виктория Александровна 15.02.2018  1 группа раннего

возраста

МКДОУ Обуховский детский сад № 2

№ ФИО ребенка Дата рождения Группа

1 Шишкина Ирина Вячеславовна

08.08.2017 Группа раннего

возраста

2 Мясников Ярослав Андреевич 06.12.2017  Группа раннего

возраста

3 Усов Тимофей Романович

10.04.2018 Группа раннего

возраста

4 Третьяков Александр Иванович

18.09.2017 Группа раннего

возраста

5 Секерин Иван Васильевич

30.11.2017 Группа раннего

возраста

6 Деменева Василиса Антоновна

01.06.2017 Группа раннего

возраста

7 Мокринская Алиса Олеговна

25.05.2017 Группа раннего

возраста

8 Мелкозерова Елена Павловна

08.12.2016 Группа раннего

возраста

9 Осипенко Лев Сергеевич

10.08.2017 Группа раннего

возраста

10 Копков Даниил Павлович

04.06.2017 Группа раннего

возраста

11 Полуяхтова Виктория Михайловна

08.10.2017 Группа раннего

возраста

12 Колтышева Дарья Юрьевна

27.06.2017 Группа раннего

возраста

13 Плотников Макар Александрович

05.11.2017 Группа раннего

возраста

14 Смертин Семен Алексеевич

26.11.2017 Группа раннего

возраста

15 Бронских София Александровна

16.10.2017 Группа раннего

возраста

16 Колпакова Елизавета Константиновна

01.02.2018 Группа раннего

возраста

17 Фирстова Ирина Андреевна

03.09.2017  Группа раннего

возраста

18 Попова Анастасия Владимировна 10.01.2018 Группа раннего

возраста

19 Кудрявцева Ксения Денисовна

02.03.2018 Группа раннего

возраста

20 Милосердов Лев Константинович

07.09.2017 Группа раннего

возраста

21 Митрофанов Мирон Михайлович

24.04.2018 Группа раннего

возраста

22 Семенов Данил Андреевич

21.11.2017 Группа раннего

возраста

23 Михайлов Артем Максимович

02.03.2018 Группа раннего

возраста

МКДОУ Порошинский детский сад № 10

№  ФИО ребенка  Дата рождения  Группа

1 Семянникова Мария Владиславовна 21.01.2017 Группа раннего

возраста

2 Ширинова Даяна Сеймуровна 18.05.2017 Группа раннего

возраста

3 Глазков Роман Андреевич 05.06.2017 Группа раннего

возраста

4 Вандышева Яна Витальевна 18.04.2017 Группа раннего

возраста

5 Лайко Василиса Юрьевна 14.04.2017 Группа раннего

возраста

6 Балабаева Варвара Викторовна 06.04.2017 Группа раннего

возраста

7 Кокшина Варвара Алексеевна 25.07.2017 Группа раннего

возраста

8 Зотин Семен Александрович 05.02.2017 Группа раннего

возраста

9 Черепанов Артем Николаевич 01.02.2017 Группа раннего

возраста

10 Евтушенко София Александровна 08.02.2017 Группа раннего

возраста

11 Хамзина Назгуль Тагировна 18.08.2017 Группа раннего

возраста

12 Огаркова Варвара Дмитриевна 26.05.2017 Группа раннего

возраста

13 Дибирчуева Сафия Дибирчиевна 19.06.2017 Группа раннего

возраста

14 Салогубова Милада Витальевна 23.07.2017 Группа раннего

возраста

15 Елин Егор Максимович 08.08.2017 Группа раннего

возраста

16 Кельдиев Нурсултан Маратович 28.10.2017 Группа раннего

возраста

17 Касимов Шакир Русланович 22.10.2017 Группа раннего

возраста

18 Вятлева Валерия Вадимовна 19.07.2017  Группа раннего

возраста

19 Зенин Матвей Петрович  07.02.2017 Группа раннего

возраста

20 Панькова Марьяна Александровна 18.06.2017 Группа раннего

возраста

21 Шарифуллина Раяна Айнуровна 18.06.2017 Группа раннего

возраста

22 Выльдерова Анна Михайловна 19.06.2017 Группа раннего

возраста

23 Слободенюк Василиса Олеговна 22.09.2017 Группа раннего

возраста

24 Зияева Хадиса Ибодуллоевна 22.02.2017 Группа раннего

возраста

25 Власов Михаил Васильевич 28.07.2017 Группа раннего

возраста

26 Потоптаев Тимофей Егорович 28.03.2017 Группа раннего

возраста

27 Валиуллова Лилия Айратовна 03.03.2017 Группа раннего

возраста

28 Калинин Артем Евгеньевич 16.06.2017 Группа раннего

возраста

29 Дружинин Илья Тихонович 19.07.2017 Группа раннего

возраста

30 Михайлов Тимофей Станиславович 23.06.2017 Группа раннего

возраста

31 Любимова Ева Николаевна 17.07.2017 Группа раннего

возраста

32 Фатеев Руслан Артемович 18.02.2017 Группа раннего

возраста

33 Заякин Семен Матвеевич 25.08.2017  Группа раннего

возраста

34 Дербенева Полина Владимировна 25.07.2014 Средняя группа № 1

35 Рашидов Амир Илькинович 20.12.2016 Вторая младшая

группа